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
cine, bel appartement lumineux 
et spacieux avec 2 terrasses sans 
vis-à-vis, grand séjour, cuisine, 2 
chambres, 1 place de parking et 
1 cave. Copropriété de 177 lots 
dont 61 d'habitation, charges 
annuelles : 1680 €. DPE : C
AGENCE LAROCHEFOUCAULD
05 59 03 06 70

EXCLUSIVITÉ

BIARRITZ

B-E102EM 580 000 €

Sur la hauteur des docks de la 
Négresse, beau terrain boisé de 
5000 m2. Vous pourrez bâtir une 
magnifique maison individuelle 
R+1. 580 000 €. Honoraires à la 
charge du vendeur.

AGENCE DES ARÈNES
05 59 59 22 36

EXCLUSIVITÉBAYONNE

2435 290 000 €

St-Esprit, dans bel imm ancien, 
superbe T4 90 m2 aux presta-
tions de qualité : gd Séj cuis US 
equip sur balc, 3 ch, 2 SDD lin-
gerie/dressing + grde cave/Local 
moto 10 m2. Copropriété 7 lots. 
Charges : 200 €/an. Honoraires 
charge vendeur. DPE : vierge

CARDINAL IMMOBILIER
05 59 59 48 80

EXCLUSIVITÉ

AHETZE

B-E0ZTD0 394 658 €

Ferme authentique basque : 
partie aménagée 150 m2 ac sé-
jour, 5 ch. + partie à aménager 
290 m2. 700 m2 de terrain. Bourg 
et comm.à pied - Travaux à prév. 
394658 € (381829 € Hors Hono) 
-Hono Part. - Hono: 3.36 % TTC à 
la charge de l'acqu. DPE : NC
AGENCE DE LA NIVELLE
05 59 24 91 03

EXCLUSIVITÉ
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NotreNotre SÉLECTIONNotreNotre SÉLECTIONSÉLECTIONNotre SÉLECTION

AGENCE 5 CANTONS : SARL au capital de 7 700 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne B 425 125 465 - 
Carte professionnelle délivrée par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques n°984 - Garant : Caisse de ga-
rantie GALLIAN 89, rue de la Boétie - 75008 Paris - Montant garantie 120 000 € - AGENCE BIDARTEAN : 
SARL COTE BASQUE IMMO - SARL au capital de 40 000 € -  RCS Bayonne 378 810 998 –15 avenue du La-
bourd - 64990 St Pierre d’Irube - Carte professionnelle délivrée par la CCI Bayonne-Pays Basque n° CPI 
64012015000002683 - Caisse de garantie : SOCAF 26 av de Su¡ ren –75 015 PARIS –  Montant : 120 000 € - 
AGENCE DU CENTRE : SARL au capital de 10 000 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne 753 289 115 - 
Carte professionnelle n°2013-1538T/G - Caisse de garantie GALLIAN n°45244D - AGENCE DES ARÈNES 
: SARL au capital de 15 840 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne : B410411219 - Cartes Transaction n°865T 
et G n°1150 G délivrées par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques - Membre d’un centre agréé accep-
tant le règlement par chèque bancaire - Caisse De Garantie GALIAN - CLÉ DU LOGIS/ATLANTIS/CÔTE 
BASQUE IMMO : SARL au capital de 26 000 € - APE 6831Z - RCS Bayonne 484 775 648 - Carte Profes-
sionnelle n°1255 délivrée par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques - Caisse de garantie GALIAN : 89, 
rue de la Boétie - 75008 Paris - CARDINAL IMMOBILIER : SASU JC VALEUR IMMO au capital de 8 000 € - 
RCS Bayonne 443 225 040 - Carte professionnelle CPI 6401 2016 000 007 273 délivrée par la Préfec-
ture de Pau - Caisse de garantie SOCAF : 26, avenue de Su¡ ren - 75015 Paris - Montant garantie : 130 
000 € - SAINT PIERRE IMMO : SARL au capital de 40 000 € - APE6831Z - RCS Bayonne 378 810 998 
- Carte professionnelle délivrée par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques n°663 - Garant : Caisse de 
garantie SOCAF : 26, avenue de Su¡ ren - 75015 Paris - Montant 210 000 € - AGENCE BOUCAU IMMO 
: SARL au capital de 10 000 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne 53200601200019 - Carte profession-
nelle délivrée par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques n°2011-1481T - Garant : Caisse de garantie : 
SOCAF : 26, avenue de Su¡ ren - 75015 Paris - Montant garantie : 110 000 € - ADOUR OCÉAN : SARL 
au capital de 5 000 € - RCS 810434902 - APE 6831Z - Carte professionnelle n°1646 délivrée par la 
Préfecture des Pyrénées Atlantiques - Caisse de garantie SOCAF n°30548 - AGENCE DE LA NIVELLE 
CIBOURE / ST JEAN DE LUZ : SARL au capital de 4 000 € - RCS Bayonne 501 859 334 - SIRET 501 859 
334 000 10 - Code APE 6831Z - Carte professionnelle T n°2008-1337-T délivrée par la Préfecture des 
Pyrénées Atlantiques- Caisse de garantie SOCAF n°26 473 - BERNEX IMMOBILIER : SASU Dauber au 
capital de 1905,61 € - RCS 391 106 697 00033 - Carte professionnnelle : 0763 - N° TVA Intracommu-
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
nageables d'environ 33 m2. Garage en sous-sol d'environ 
42 m2 avec atelier attenant et un appartement d'environ 36 m2 
en partie aménagé. Hono charge du vendeur. DPE : NC

Au calme, proche centre, bel appartement dont les 2 terrasses 
ouvrent sur un jardin à jouissance privative, cuisine indépen-
dante, 2 chbres avec placards, SDB, WC et rangements. Cave 
et parking privatif. Hono charge du vendeur. DPE : D

Charmante ferme labourdine de 2005, composée d'un séjour 
ouvrant sur terrasse, cuisine aménagée équipée indépen-
dante, WC, cellier. A l'étage : 4 chambres, salle de bains/eau, 
WC. Garage aménageable. Hono charge du vendeur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

BAISSE DE PRIX BAISSE DE PRIX

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73324.pdf

ASCAIN

SAINT JEAN DE LUZ SAINT JEAN DE LUZ

SAINT JEAN DE LUZ

B-E0YQS7

B-E10QW7 B-E0ZV36

B-E0YXPD695 900 €

237 095 € 469 300 €

249 000 €

A 2,5 km du bourg, de PLAIN-PIED, avec salon séjour, cuisine US, suite parentale 20 m2 avec sde 
et dressing, 4 chambres, sdb avec douche et baignoire, buanderie. PARFAIT ÉTAT - TERRASSE 
COUVERTE - 2 GARAGES - JARDIN PLAT DE 2000 m2. 695 900 € (675 500 € Hors Honoraires) - Hono-
raires Partagés - Honoraires : 3.02 % TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : C

A quelques pas du CENTRE HISTORIQUE et à 10 mn de la PLAGE. Au 2e, APPT de 69.45 m2. 
3 chambres, salle d'eau et WC indépendant. Des travaux de RÉNOVATION vous permettront 
de créer votre futur lieu de vie. LUMINEUX. Copro. de 6 lots.Charges annuelles : 0 €. 237 095 € 
(228 547 € Hors Hono) - Hono Partagés - Hono: 3.74 % TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : C

A Saint jean de luz, proche de toutes les commodités, maison individuelle de 132 m2 avec ga-
rage et cabanon. Commerces à proximité - lumineux - possibilité 2 appartements. 469 300 €  
(454 650 € Hors Honoraires) - Honoraires Partagés - Honoraires : 3.22 % TTC à la charge de l'ac-
quéreur. DPE : NC

Sur Les hauteurs de ST JEAN DE LUZ, Dans quartier peu urbanisé (hors lotissement), Terrain de 
900 m2 o� rant une vue dégagée, emprise au sol non réglementée, R+1 maximum, Vendu non 
viabilisé + prévoir assainissement autonome (DP en cours). 249000 € (240500 € Hors Honoraires) 
- Honoraires Partagés - Honoraires : 3.53 % TTC à la charge de l'acquéreur. 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73838.pdf
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Bien-être

La fatigue est la première ré-
action du corps face au stress
Vrai : Il s’agit des premiers 
signes qui marquent une dif-
ficulté d’adaptation (consé-
quences négatives du stress), 
quand   l’organisme ne peut 
plus «recharger les batteries». 
Les ressources biologiques 
s’épuisent à l’intérieur, la fa-
tigue est alors le premier signe 
ressenti, souvent en fin de jour-
née. Elle peut être physique, 
mais aussi psychologique avec 
des di¡ icultés à se concentrer, à 
penser, à rassembler ses idées, 
à être attentif, et à penser à des 
choses intéressantes pour soi.

Croquer du chocolat noir 
donne un coup de fouet et 
déstresse
Vrai : Le chocolat noir est riche 
en flavonols ou flavonoïdes (au 
pouvoir antioxydant) contenus 
dans le cacao. Il protège donc 
des maladies cardio-vascu-
laires en agissant sur les vais-
seaux et même en réduisant le 
cholestérol. Il diminuerait éga-
lement la tension artérielle. Le 
chocolat est donc bon pour le 
cœur ! 
Par son e¡ et antioxydant, il sti-
mulerait également le cerveau. 
Ce qui nous intéresse au plus 
haut point ici, c’est son e¡ et an-

tistress reconnu. Il contient des 
minéraux comme le magné-
sium, le zinc et des vitamines, 
notamment du groupe B. Mais 
surtout, il contiendrait du tryp-
tophane, le précurseur de la 
sérotonine qui intervient dans 
toutes les grandes fonctions : 
stress, sommeil, humeur, anxié-
té… Il aurait donc, en plus, un 
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
fabriqués en série pour tous 
n’a pas été simplement ap-
pliquée à la mécanique in-
dustrielle, mais aussi à l’es-
thétique de l’architecture et 
du mobilier. Cette philoso-
phie de l’objet pratique est 
venue à être appelé « fonc-
tionnalisme ». 

Il est devenu un « mot clé » 
populaire et a joué un grand 
rôle dans les théories du de-

sign moderne. Le ‘fonction-
nalisme’ rejette l’imitation 
des formes stylistiques et 
historiques et demande la 
mise en place d’une fonc-
tionnalité dans un objet. 
Les concepteurs ‘fonction-

nalistes’ considérerait l’in-
teraction entre le design et 
son utilisateur et comment 
les fonctionnalités, telles 
que la forme, la couleur et la 
taille, seraient adaptés à la 
posture humaine. 

Le mobilier modernes se réfère aux meubles 
produits à partir de la fin du XIXe siècle jusqu’aux 
années 1980 et qui est influencé par le mouvement 
dit “modernisme”.

Mobilier moderneMobilier moderne
LES ORIGINES 
DU MODERNISME 
DANS LE DESIGN
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CLÉ DU LOGIS 
12, rue Jacques La� itte - 64100 Bayonne - 05 59 25 30 00 - cledulogis@orpi.com

BAYONNE

B-E102PR 220 000 €

A deux pas des Halles et de la Cathédrale, découvrez cet appartement atypique en duplex 
entièrement rénové et plein de charme. Lumineux, vous appréciez son environnement calme 
et bénéficiez des commodités du centre ville à pied. Vous apprécierez sa vie de quartier et 
les prestations de l'immeuble. Une visite et un coup de foudre assuré ! Copropriété de 5 lots. 
Charges : 780 €/an. 220 000 €. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

BIARRITZ BAYONNE

VILLEFRANQUE

B-E0YZB4

B-E0ZZRI B-E0ZDCT

B-E0Z48K109 000 €

195 000 € 116 000 €

362 000 €

Dans une copropriété calme et parfaitement 
entretenue, à proximité faculté, parkings et 
toutes commodités, dans une rue recher-
chée, vaste studio de 36 m2. Pour pied-à-terre 
ou invest. locatif. Charges : 300 €/an. Copro. 
18 lots. Hono charge vendeur. DPE : vierge

Quartier Braou. Charmant appartement 
de plus de 71 m2 en duplex, entièrement 
rénové, situé dans une rue calme, les com-
modités à pied, parking libre. Charges : 
675,30 €/an. Copropriété de 145 lots. Hono-
raires charge vendeur. DPE : C

Découvrez cet appartement bénéficiant d'un 
bon agencement, d'une terrasse bien expo-
sée et sans aucun vis-à-vis. Toutes les com-
modités (commerces, transports, écoles, 
marché...) sont à vos pieds ! Vendu avec une 
cave. Honoraires charge Vendeur. DPE : NC

Au bourg, sur une parcelle de 400 m2, 
agréable maison familiale de 1860 rénovée, 
o� rant de beaux volumes et une belle terrasse 
exposée Sud. Pour recevoir ou pour louer : un 
charmant appartement de 60 m2 flambant 
neuf ! Honoraires charge vendeur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

NOUVEAUTÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73104.pdf

CARDINAL IMMOBILIER 
7, rue du 49ème RI - 64100 Bayonne - 05 59 59 48 80 - cardinal-immobilier@orpi.com

ARCANGUES

BOUCAU ANGLET ANGLET

BAYONNE BAYONNE

B-E0X8UV

B-E0UEUG B-E0R72E B-E10HYV

B-E0SY4Q B-E0Y4J3714 000 €

210 000 € 199 800 € 172 800 €

508 000 € 92 000 €

Belle villa  sur  970 m2  arboré -  vue  forêt plein sud  forêt, grand 
séjour cuis équipée sur 60 m2 de terrasse et piscine jaccuzzi, 4  
chambres, 3 SDB, bureau attenant. Idéal prof libérale. Cuisine 
été plancha, cave, abri voiture.  Hono charge vendeur. DPE : B

%aison de ville duplex 68 m2 hab et 61 m2 Loi Carrez net ré-
novée. Bcp de charme, poutres pierres apparentes, cuis amén 
et s.a. manger cheminée + salon desservant un bureau en 
combles à l'étage 2 ch. Copro 9 lots. Ch annuelles 0 €. DPE : C

Proche commerces écoles et plages vue dégagée  montagnes 
joli T3 ent rénové séj plein sud cuisine équipée sur 2 grands 
balcons, 2  chambres, cellier cave. Copro 60 lots. Charges an-
nuelles 500 €. Hono charge vendeur. DPE : C

Anglet limite Biarritz, dans résidence avec piscine au cœur 
espaces verts, T2 45 m2 + terrasse 12 m2 plein sud. Parking ex-
térieur. Copro 40 lots. Charges annuelles : 884 €. Honoraires  
charge vendeur. DPE : D

À 5  mn du centre ville, ancienne dépendance de maison de 
maître en partie  rénovée sur 1175 m2 piscinable, grand séjour 
45 m2 avec  ch,  cuisi indép, 6 chbres, 2 SDB, bureau annexes  
garage de 70 m2, abri voiture. Hono charge vendeur. DPE : D

Superbe vue montagnes  pour ce bel F1 de  26 m2 + balcon est/
sud, 2 grands  placards, kitch équip. Bus à 2 pas. Cave.  Copro-
priété de 132 lots. Charges annuelles 560 €. DPE : B

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73769.pdf



22 ACHETER  l  VENDRE  l  LOUER  l  FAIRE GÉRER

AGENCE DE LA NIVELLE 
2, rue Bourousse - 64500 Ciboure - 05 59 23 81 73 - agnivelle@orpi.com

ADOUR OCÉAN 
1, avenue de Montbrun  - 64600 Anglet - 05 59 52 95 90 - adourocean@orpi.com

BAYONNE

ANGLET PROCHE CINQ CANTONS ANGLET MONTBRUN BASSUSSARRY

BIDART ANGLET MONTBRUN

B-E10AEL

B-E0Z2DF B-E10GOQ B-E0WI7N

B-E0ZRAP B-E0X9MS226 000 €

220 000 € 188 000 € 299 000 €

385 000 € 449 000 €

Dans maison divisée en 2, appart à RENOVER en duplex T4 of-
frant une surface au sol de 110 m2 avec terrasse et  garage en 
s-sol. Plan de projet dispo en agence. Copro  4 lots. Charges
0 €/an. 226 000 €. Honoraires charge vendeur. DPE : NC

Appart 3 pièces d'environ 66 m2, exposé Sud. Composé d'un 
séjour  et d'1 cuisine indép. équipée, 1 véranda. 2 chambres 
spacieuses et une SDE rénovée. Cave et parking. Copro 
110 lots. Charges 900 €/an. Honos charge vendeur. DPE : C

Appartement o� rant une jolie vue. Spacieuse pièce de vie tra-
versante sur balcons, double séjour  cuisine équipée. 2 chbres  
avec placards Grenier, local à vélos et parking. Copro 156  lots 
Charges 1 990€/an. Honos charge vendeur. DPE : NC

Terrain d'une surface  de 1647 m2 calme olympien. Situé en 
lisière de forêt (parcelle non constructible), CU opérationnel, 
raccordement en bordure du terrain. 283 000 € (hors Hono-
raires) - Hono : 5.65 % TTC charge acquéreur.

Maison mitoyenne expos Sud, pas de vis-à-vis, agréable sé-
jour de 29 m2 prolongé par terr. de 16 m2, avec jardin privatif. 
3 chambres  dont 2 avec balcons, SDB, garage et parking. Co-
pro 28 lots. Charges 1 020€/an. Honos charge vendeur. DPE : C

Maison des années 30 composée d'un séjour plein sud, 3 
chambres et 2 SDE. Emplacement idéal entre 5 Cantons et 
Pignada avec commerces, bus et école à pied. Le tout sur un 
terrain de 431 m2. Honos charge vendeur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/77155.pdf

HENDAYE

B-E0ZMZD 239 251 €

FACE À LA MER !!! Appartement atypique en souplex, refait à neuf à neuf. Copropriété de 8 lots 
Charges annuelles : 330 €. 239 251 €. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

CIBOURE

B-E0YE4P 322 536 €

Centre ville à pied, dans une résidence très recherchée avec piscine, magnifique appartement 
de type 2 entièrement rénové. Copropriété de 260 lots Charges annuelles : 1 320 €. 322 536 €
(311 268 € Hors Honoraires) - Honoraires Partagés - Honoraires : 3.62 % TTC à la charge de l'ac-
quéreur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

URRUGNE CIBOURE

B-E0UCF8 B-E0F7S0167 581 € 349 738 €

URRUGNE limite CIBOURE, copro sans 
charge, T2, séjour, chambre. Copropriété 
de 6 lots Charges annuelles : 0 €. 167 581 €  
(161 291 € Hors Honoraires) - Honoraires 
Partagés - Honoraires : 3.9 % TTC à la charge 
de l'acquéreur. DPE : NC

CENTRE VILLE, dans une petite copropriété, 
appartement de 102 m2 rénové. 349 738 €
(338 369 € Hors Honoraires) - Honoraires 
Partagés - Honoraires : 3.36 % TTC à la 
charge de l'acquéreur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73476.pdf
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JardinageJardinage
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